
摘　　要

（工事又は品名数量）

所 属 事 務 所 氏名

入 札 日 時

第１回金額 第２回金額

入　　札　　調　　書
件 名１．

１．

１． 氏名
立会人 官職

執行員 官職

印

印

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の　　　 分の１００に相当する金額である。

第３回金額業　　者　　名

平成２６年度北部国道事業用車両管理業務

北部国道事務所

平成２６年　３月　５日 １１時００分

北部国道事務所総務課長
森田　ひとみ

北部国道事務所総務課契約係長
徳田　哲也

１００

沖縄道路メンテナンス（株）

オパス（株）

株式会社琉球人材派遣センター

新報トラスト株式会社

594,000

880,000

573,000

599,400

落札


